
 

 

«Ισότητα, Αλληλεγγύη, Προστασία» 
Με τη συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και της Ευρωπαϊκής Ένωσης 

1 

                                                                                                         

 
ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ  ΜΕ ΤΗ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ ΤΗΣ ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗΣ 

ΘΕΜΑ: «Έγκριση διενέργειας για την «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ ΕΙΔΩΝ  - ΕΙΔΩΝ ΕΝΔΥΣΗΣ ΚΑΙ ΥΠΟΔΗΣΗΣ - 
ΕΙΔΗ ΙΜΑΤΙΣΜΟΥ - ΛΕΥΚΑ ΕΙΔΗ»  στα Κέντρα Φιλοξενίας Ασυνόδευτων Ανηλίκων του Ε.Ε.Σ. στην Αγριά 
Βόλου, στην Αθήνα και στα Καλάβρυτα» η οποία συγχρηματοδοτείται στο πλαίσιο της Δράσης 
«Επιχορήγηση Ν.Π. Ελληνικός Ερυθρός Σταυρός για την υλοποίηση του Έργου: “Κέντρα Φιλοξενίας 
Ασυνόδευτων Ανηλίκων του Ε.Ε.Σ. στην Αγριά Βόλου, στην Αθήνα και στα Καλάβρυτα”», με κωδικό ΟΠΣ 
(MIS) 5022189 με τη διαδικασία του συνοπτικού διαγωνισμού και έγκριση τεχνικών προδιαγραφών. 

Έχοντας υπόψη: 

1) Τις διατάξεις του Ν. 4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή 
στις Οδηγίες 2014/24/ ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» 

2) Την από 25-5-2018 υπογεγραμμένη Συμφωνία Επιδότησης και την με αριθ. 958/Φ.38/16-5-2018 
Απόφαση Χορήγησης της Επιδότησης στη Δράση με «Επιχορήγηση Ν.Π. Ελληνικός Ερυθρός Σταυρός για 
την υλοποίηση του Έργου: “Κέντρα Φιλοξενίας Ασυνόδευτων Ανηλίκων του Ε.Ε.Σ. στην Αγριά Βόλου, 
στην Αθήνα και στα Καλάβρυτα”», με κωδικό ΟΠΣ (MIS) 5022189 στο πλαίσιο του Εθνικού 
Προγράμματος Ταμείου Ασύλου, Μετανάστευσης και Ένταξης». 

3) Την από 22/05/2018 σχετική Απόφαση του αρμόδιου Συλλογικού Οργάνου του Ε.Ε.Σ. σχετικά με την 
έγκριση υλοποίησης του ως άνω περιγραφόμενου έργου, καθώς και την έγκριση της Απόφασης 
Υλοποίησης με Ίδια Μέσα του έργου με κωδικό ΟΠΣ (MIS) 5022189. 

4) Την αναγκαιότητα της ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ ΕΙΔΩΝ  - ΕΙΔΩΝ ΕΝΔΥΣΗΣ ΚΑΙ ΥΠΟΔΗΣΗΣ - ΕΙΔΗ 
ΙΜΑΤΙΣΜΟΥ - ΛΕΥΚΑ ΕΙΔΗ στα Κέντρα Φιλοξενίας Ασυνόδευτων Ανηλίκων του Ε.Ε.Σ. στην Αγριά Βόλου, 
στην Αθήνα και στα Καλάβρυτα» η οποία συγχρηματοδοτείται στο πλαίσιο της Δράσης «Επιχορήγηση 
Ν.Π. Ελληνικός Ερυθρός Σταυρός για την υλοποίηση του Έργου: “Κέντρα Φιλοξενίας Ασυνόδευτων 
Ανηλίκων του Ε.Ε.Σ. στην Αγριά Βόλου, στην Αθήνα και στα Καλάβρυτα”», με κωδικό ΟΠΣ (MIS) 
5022189. 

 

 

ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ  
Δ/ΝΣΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 
Ταχ. Δ/νση : Λυκαβηττού 1 
Ταχ. Κώδικας : 106 72. Αθήνα 
Τηλέφωνο : 2103613562 
Email : promithies@redcross.gr 

            Αθήνα, 26/11/18 
                Α.Π. 6962 
     

 
 
 
 

 



 

 

«Ισότητα, Αλληλεγγύη, Προστασία» 
Με τη συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και της Ευρωπαϊκής Ένωσης 

2 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ  

Α. Εγκρίνουμε τη διενέργεια της ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ ΕΙΔΩΝ  - ΕΙΔΩΝ ΕΝΔΥΣΗΣ ΚΑΙ ΥΠΟΔΗΣΗΣ - ΕΙΔΗ 
ΙΜΑΤΙΣΜΟΥ - ΛΕΥΚΑ ΕΙΔΗ στα Κέντρα Φιλοξενίας Ασυνόδευτων Ανηλίκων του Ε.Ε.Σ. στην Αγριά Βόλου, στην 
Αθήνα και στα Καλάβρυτα» η οποία συγχρηματοδοτείται στο πλαίσιο της Δράσης «Επιχορήγηση Ν.Π. 
Ελληνικός Ερυθρός Σταυρός για την υλοποίηση του Έργου: “Κέντρα Φιλοξενίας Ασυνόδευτων Ανηλίκων του 
Ε.Ε.Σ. στην Αγριά Βόλου, στην Αθήνα και στα Καλάβρυτα”», με κωδικό ΟΠΣ (MIS) 5022189  
προϋπολογιζόμενης  αξίας 15.800,00 €, επί πλέον Φ.Π.Α. 24%, (19.592,00 συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.) 
με τη διαδικασία του συνοπτικού διαγωνισμού. 

Β. Εγκρίνουμε τις τεχνικές προδιαγραφές της ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ ΕΙΔΩΝ  - ΕΙΔΩΝ ΕΝΔΥΣΗΣ ΚΑΙ 
ΥΠΟΔΗΣΗΣ - ΕΙΔΗ ΙΜΑΤΙΣΜΟΥ - ΛΕΥΚΑ ΕΙΔΗ στα Κέντρα Φιλοξενίας Ασυνόδευτων Ανηλίκων του Ε.Ε.Σ. στην 
Αγριά Βόλου, στην Αθήνα και στα Καλάβρυτα» η οποία συγχρηματοδοτείται στο πλαίσιο της Δράσης 
«Επιχορήγηση Ν.Π. Ελληνικός Ερυθρός Σταυρός για την υλοποίηση του Έργου: “Κέντρα Φιλοξενίας 
Ασυνόδευτων Ανηλίκων του Ε.Ε.Σ. στην Αγριά Βόλου, στην Αθήνα και στα Καλάβρυτα”», με κωδικό ΟΠΣ 
(MIS) 5022189  , σύμφωνα με τους συνημμένους πίνακες: 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ ΕΙΔΩΝ  - ΕΙΔΩΝ ΕΝΔΥΣΗΣ ΚΑΙ ΥΠΟΔΗΣΗΣ - ΕΙΔΗ ΙΜΑΤΙΣΜΟΥ - 
ΛΕΥΚΑ ΕΙΔΗ 

ΑΘΛΗΤΙΚΑ ΕΙΔΗ - ΚΑΛΑΒΡΥΤΑ 
 

Α/Α ΕΙΔΟΣ ΜΟΝΑΔΑ ΠΟΣΟΤΗΤΑ 
 

 1.         ΜΠΑΛΑ ΒΟΛΕΥ ΚΑΝΟΝΙΚΟ ΜΕΓΕΘΟΣ ΤΜΧ 5 
 

 2.         ΜΠΑΛΑ ΚΡΙΚΕΤ ΤΜΧ 20 
 

 3.         ΜΠΑΛΑ ΜΠΑΣΚΕΤ ΚΑΝΟΝΙΚΟ ΜΕΓΕΘΟΣ ΤΜΧ 3 
 

 4.         ΜΠΑΛΑ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟΥ ΚΑΝΟΝΙΚΟ ΜΕΓΕΘΟΣ ΤΜΧ 5 
 

 5.         ΜΠΑΛΑΚΙ ΠΙΝΓΚ ΠΟΝΓΚ (ΣΕΤ 6) ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 10 
 

 6.         ΡΑΚΕΤΕΣ ΚΡΙΚΕΤ ΤΜΧ 2 
 

 7.         ΡΑΚΕΤΕΣ ΠΙΝΓΚ ΠΟΝΓΚ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 25 
 

 8.         ΦΙΛΕ ΠΙΝΓΚ ΠΟΝΓΚ ΤΜΧ 2 
 



 

 

«Ισότητα, Αλληλεγγύη, Προστασία» 
Με τη συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και της Ευρωπαϊκής Ένωσης 

3 

 9.         ΦΟΥΣΚΩΤΗΡΕΣ ΧΕΙΡΟΣ (ΤΡΟΜΠΑ) ΤΜΧ 2 
 

     

                                                  ΕΝΔΥΣΗ & ΥΠΟΔΗΣΗ - ΚΑΛΑΒΡΥΤΑ 
 

Α/Α ΕΙΔΟΣ ΤΜΧ ΠΟΣΟΤΗΤΑ  

 

1 Κάλτσες αθλητικές χειμερινές Ζεύγη 80 
 

2 Παντελόνια (τζιν) small ΤΜΧ 5 
 

3 Παντελόνια (τζιν) medium TMX 30 
 

4 Παντελόνια (τζιν) large ΤΜΧ 5 
 

5 Μποξεράκια (slip) small ΤΜΧ 30 
 

6 Μποξεράκια (slip) medium ΤΜΧ 30 
 

7 Μποξεράκια (slip) large ΤΜΧ 20 
 

8 
Φόρμες- Φούτερ (παντελόνι-μπλούζα) 
μακρύ μανίκι small 

ΤΜΧ 10 
 

9 
Φόρμες- Φούτερ (παντελόνι-μπλούζα) 
μακρύ μανίκι medium 

ΤΜΧ 25 
 

10 
Φόρμες- Φούτερ (παντελόνι-μπλούζα) 
μακρύ μανίκι large 

ΤΜΧ 5 
 

11 Μπουφάν χειμερινά  small ΤΜΧ 10 
 

12 Μπουφάν χειμερινά  medium ΤΜΧ 25 
 

13 Μπουφάν χειμερινά  large ΤΜΧ 5 
 



 

 

«Ισότητα, Αλληλεγγύη, Προστασία» 
Με τη συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και της Ευρωπαϊκής Ένωσης 

4 

14 Παπούτσια Αθλητικά No. 40 Ζεύγη 5 
 

15 Παπούτσια Αθλητικά No. 41 Ζεύγη 5 
 

16 Παπούτσια Αθλητικά No. 42 Ζεύγη 20 
 

17 Παπούτσια Αθλητικά No. 43 Ζεύγη 21 
 

18 Παπούτσια Αθλητικά No. 44 Ζεύγη 17 
 

19 Παπούτσια Αθλητικά No. 45 Ζεύγη 1 
 

20 Παπούτσια Αθλητικά No. 46 Ζεύγη 1 
 

21 Παντόφλες Χειμερινές No. 40 Ζεύγη 5 
 

22 Παντόφλες Χειμερινές No. 41 Ζεύγη 5 
 

23 Παντόφλες Χειμερινές No. 42 Ζεύγη 20 
 

24 Παντόφλες Χειμερινές No. 43 Ζεύγη 21 
 

25 Παντόφλες Χειμερινές No. 44 Ζεύγη 17 
 

26 Παντόφλες Χειμερινές No. 45 Ζεύγη 1 
 

27 Παντόφλες Χειμερινές No. 46 Ζεύγη 1 
 

28 
Εσωθερμικά φανελάκια με κοντό μανίκι 
small 

ΤΜΧ 10 
 

29 
Εσωθερμικά φανελάκια με κοντό μανίκι 
medium 

ΤΜΧ 20 
 

30 
Εσωθερμικά φανελάκια με κοντό μανίκι 
large 

ΤΜΧ 10 
 



 

 

«Ισότητα, Αλληλεγγύη, Προστασία» 
Με τη συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και της Ευρωπαϊκής Ένωσης 

5 

31 Μποξεράκα (sli[p) small ΤΜΧ 10 
 

32 Μποξεράκα (slip) medium ΤΜΧ 20 
 

33 Μποξεράκα (slip) large ΤΜΧ 10 
 

34 Ομπρέλες (σπαστές) ΤΜΧ 30 
 

35 Αδιάβροχα small ΤΜΧ 10 
 

36 Αδιάβροχα medium ΤΜΧ 20 
 

37 Αδιάβροχα large ΤΜΧ 10 
 

38 Πιτζάμες Χειμερινές small ΤΜΧ 10 
 

39 Πιτζάμες Χειμερινές medium ΤΜΧ 25 
 

40 Πιτζάμες Χειμερινές large ΤΜΧ 5 
 

41 Σκουφιά (μάλλινα) ΤΜΧ 80 
 

42 Γάντια Χειμερινά ΤΜΧ 80 
 

43 Κασκόλ Χειμερινά ΤΜΧ 80 
 

44 Σαγιονάρες No. 40 Ζεύγη 5 
 

45 Σαγιονάρες No. 41 Ζεύγη 5 
 

46 Σαγιονάρες No. 42 Ζεύγη 20 
 

47 Σαγιονάρες No. 43 Ζεύγη 21 
 



 

 

«Ισότητα, Αλληλεγγύη, Προστασία» 
Με τη συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και της Ευρωπαϊκής Ένωσης 

6 

48 Σαγιονάρες No. 44 Ζεύγη 17 
 

49 Σαγιονάρες No. 45 Ζεύγη 1 
 

50 Σαγιονάρες No. 46 Ζεύγη 1 
 

51 
Παπούτσια χειμερινά τύπου μποτάκια Νο. 
40 

Ζεύγη 5 
 

52 
Παπούτσια χειμερινά τύπου μποτάκια Νο. 
41 

Ζεύγη 5 
 

53 
Παπούτσια χειμερινά τύπου μποτάκια Νο. 
42 

Ζεύγη 20 
 

54 
Παπούτσια χειμερινά τύπου μποτάκια Νο. 
43 

Ζεύγη 21 
 

55 
Παπούτσια χειμερινά τύπου μποτάκια Νο. 
44 

Ζεύγη 17 
 

56 
Παπούτσια χειμερινά τύπου μποτάκια Νο. 
45 

Ζεύγη 1 
 

57 
Παπούτσια χειμερινά τύπου μποτάκια Νο. 
46 

Ζεύγη 1 
 

     

ΕΙΔΗ ΙΜΑΤΙΣΜΟΥ - ΒΟΛΟΣ 
 

α/α Προδιαγραφές 
Μονάδα 
μέτρησης 

Ποσότητα/ 
Κέντρο  

1 

Σεντόνια λευκά, μονά , τύπου ξενοδοχείου, 

τμχ 70 
 

50% COTTON 50% POLYESTER  
 

2 Μαξιλαροθήκες λευκές, μονές,τύπου ξενοδοχείου  τμχ 35 
 

3 
Πετσέτες μπάνιου βαμβακερές, λευκές, 70x 
140cm 

τμχ 35 
 



 

 

«Ισότητα, Αλληλεγγύη, Προστασία» 
Με τη συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και της Ευρωπαϊκής Ένωσης 

7 

     

ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΕΝΔΥΣΗ ΚΑΙ ΥΠΟΔΗΣΗ - ΒΟΛΟΣ 

α/α ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ 
Μονάδα 
μέτρησης 

 Ποσότητα  Μέγεθος 

1 

Μπουφάν casual 

τμχ 

  
10 τμχ 
Small 

(μοντέρνου τύπου) 35 
15 τμχ 

Medium 

Σε διάφορα χρώματα   
10 τμχ 
Large 

2 

Σετ φόρμα (ζακέτα-παντελόνι) 

τμχ 35 

1 τμχ 10 
(παιδικό) 

Σε διάφορα χρώματα 
1 τμχ 12 
(παιδικό) 

  
1 τμχ 14 
(παιδικό) 

  
9 τμχ 
Small, 

  
15 τμχ 

Medium, 

  
8 τμχ 
Large 

3 

Μπλούζα (φούτερ) 

τμχ 35 

1 τμχ 10 
(παιδικό) 

Σε διάφορα χρώματα 
1 τμχ 12 
(παιδικό) 

  
1 τμχ 14 
(παιδικό) 

  
9 τμχ 
Small, 

  
15 τμχ 

Medium, 



 

 

«Ισότητα, Αλληλεγγύη, Προστασία» 
Με τη συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και της Ευρωπαϊκής Ένωσης 

8 

  
8 τμχ 
Large 

4 Κάλτσες (x 3/άτομο) τμχ 105 

5 τμχ 36-
37, 

15 τμχ 
38-39, 

15 τμχ 
39-40, 

20 τμχ 
40-41, 

35 τμχ 
42-43, 

10 τμχ 
43-44, 

5 τμχ 45-
46 

5 Παντελόνια Blue Jeans (μοντέρνου τύπου) τμχ 35 

1 τμχ 10 
(παιδικό), 

1 τμχ 12 
(παιδικό), 

1 τμχ 14 
(παιδικό), 

9 τμχ 
Small 

15 τμχ 
Medium, 

8 τμχ 
Large 

6 
Βαμβακερό εσώρουχο τύπου ελαστικό 
μποξεράκι (x 3/άτομο) 

τμχ 105 

45 τμχ 
Small, 

45 τμχ 
Medium, 

15 τμχ 
Large 



 

 

«Ισότητα, Αλληλεγγύη, Προστασία» 
Με τη συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και της Ευρωπαϊκής Ένωσης 

9 

7 
Βαμβακερή ελαστική αμάνικη φανέλα                   
(x 3/άτομο) 

τμχ 105 

25 τμχ 
Small, 

60 τμχ 
Medium, 

30 τμχ 
Large 

8 

Βαμβακερό μακρυμάνικο μπλουζάκι με στάμπα 

τμχ 35 

12 τμχ 
Small, 

Σε διάφορα χρώματα 
15 τμχ 

Medium, 

  
8 τμχ 
Large 

9 

Καλοκαιρινές παντόφλες  τύπου 
κολυμβητηρίου 

τμχ 35 

1 τμχ 35 

Σε διάφορα χρώματα 1 τμχ 38 

  2 τμχ 39 

  4 τμχ 40 

  4 τμχ 41 

  6 τμχ 42 

  10 τμχ 43 

  4 τμχ 44 

  2 τμχ 45 

  1 τμχ 46 

10 Αθλητικά παπούτσια τύπου running τμχ 35 1 τμχ 34 



 

 

«Ισότητα, Αλληλεγγύη, Προστασία» 
Με τη συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και της Ευρωπαϊκής Ένωσης 

10 

Σε διάφορα χρώματα 1 τμχ 38 

  2 τμχ 39 

  4 τμχ 40 

  4 τμχ 41 

  6 τμχ 42 

  10 τμχ 43 

  4 τμχ 44 

  2 τμχ 45 

  1 τμχ 46 

11 

Σετ κασκόλ, γάντια, σκουφάκι 

τμχ 35 One size 

Σε διάφορα χρώματα 

     

ΛΕΥΚΑ ΕΙΔΗ - ΑΘΗΝΑ 
 

Α/Α ΕΙΔΟΣ Μ/Μ ΠΟΣΟΤΗΤΑ 
 

1 
Σεντόνια μονά (1,60 x 2,45) χρωματιστά, 

συσκευασία των 2 τεμαχίων 
πακέτο 100 

 

2 Κουβέρτες μάλλινες, μονές (1,00 x 2,00) τεμάχιο 30 
 

3 
Πετσέτες προσώπου, βαμβακερές, 

χρωματιστές (50 x 90) 
τεμάχιο 100 

 



 

 

«Ισότητα, Αλληλεγγύη, Προστασία» 
Με τη συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και της Ευρωπαϊκής Ένωσης 

11 

4 
Πετσέτες σώματος, βαμβακερές, 

χρωματιστές (80 x 1,50) 
τεμάχιο 100 

 

5 Μαξιλάρια ύπνου (30 x 60) τεμάχιο 100 
 

6 
Μαξιλαροθήκες, βαμβακερές χρωματιστές 

(50 x 70) 
τεμάχιο 200 

 

7 Μπουρνούζια λευκά, βαμβακερά τεμάχιο 

5 μέγεθος 
small, 10 
μέγεθος 

medium, 20 
μέγεθος 

large 

 

 

Σημειώνεται ότι υποχρέωση του αναδόχου είναι η παράδοση των προς προμήθεια ειδών στα Κέντρα Φιλοξενίας 
Ασυνόδευτων Ανηλίκων του Ε.Ε.Σ. στην Αγριά Βόλου, στην Αθήνα και στα Καλάβρυτα. Ο υποψήφιος 
ανάδοχος δύναται να καταθέσει προσφορά για το σύνολο των Κέντρων ή μεμονωμένα για ένα εκ των τριών 
Κέντρων, αναφέροντας στην Προσφορά του ευδιακρίτως εάν τα προσφερόμενα είδη αφορούν τα τρία 
Κέντρα ή ένα εκ των τριών Κέντρων Φιλοξενίας Ασυνόδευτων Ανηλίκων και ποιο. 
Επίσης η προσφορά θα πρέπει να γίνει με τη συμπλήρωση των προσφερόμενων ειδών σύμφωνα με τον 
ακόλουθο Πίνακα: 
 
 

Α/Α ΕΙΔΟΣ 
Μονάδα 

Μέτρησης 
Συνολική 
Ποσότητα 

TIMH 
MONAΔΑΣ 

χωρίς 
ΦΠΑ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΧΩΡΙΣ 
ΦΠΑ 

ΠΟΣΟΣΤΟ 
ΦΠΑ 

ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ 
ΦΠΑ(€) 

1            

2            

3        

4        

 ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ       

 
 

Γ. Η διάρκεια ισχύος της ανάθεσης ορίζεται από την υπογραφή της σύμβασης μέχρι την 31η Δεκεμβρίου 
2018. 

Δ. Η προσφορά πρέπει να έχει διάρκεια ισχύος τουλάχιστον τριάντα (30) ημερολογιακών ημερών. 
Παρακαλούμε όπως αποστείλετε την οικονομική σας προσφορά (με σφραγίδα/υπογραφή) έως την 
3/12/2018 και ώρα 12:00 στη Διεύθυνση Διοικητικού – Τμήμα Πρωτοκόλλου - Διεκπεραίωσης (6ος όροφος) 
ή στο email : promithies@redcross.gr  ή μέσω FAX στο τηλ. 210-3609770 . Μαζί με την προσφορά σας, 
παρακαλούμε όπως μας αποστείλετε Υπεύθυνη Δήλωση ότι είστε φορολογικά και ασφαλιστικά ενήμεροι 
και ότι πρόκειται να προσκομίσετε τα σχετικά παραστατικά κατά την πληρωμή σας, όπου απαιτείται. 

 

 

mailto:promithies@redcross.gr


 

 

«Ισότητα, Αλληλεγγύη, Προστασία» 
Με τη συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και της Ευρωπαϊκής Ένωσης 

12 

 

Ε. Η αξιολόγηση των προσφορών για την εν λόγω υπηρεσία θα διενεργηθεί από την αρμόδια Υπηρεσία, 
Διεύθυνση Προμηθειών Εφ. Εξωτερικού και για το σκοπό αυτό ορίζεται ο υπάλληλος Παλάντζας Βασίλειος ο 
οποίος θα προβεί στην αξιολόγηση των προσφορών και θα συντάξει το σχετικό πρακτικό γνωμοδότησης, 
εντός πέντε ημερών από την παραλαβή των προσφορών. 

 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ Ε.Ε.Σ. 

 

 

ΑΝΔΡΕΑΣ ΜΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ 

 


